
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
 

Об утверждении изменения № 4 в устав бюджетного учреждения 
здравоохранения Орловской области  

«Станция скорой медицинской помощи» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ  

«О некоммерческих организациях» в целях приведения учредительных 
документов бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области  
«Станция скорой медицинской помощи» в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю: 

 
 
1. Утвердить изменение № 4 в устав бюджетного учреждения 

здравоохранения Орловской области «Станция скорой медицинской 
помощи» согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 года. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Член Правительства 
Орловской области – 

руководитель 
Департамента 

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

А. Л. Альянов 

 



Приложение к приказу
 Департамента здравоохранения 

Орловской области
от _______________ 2025 г. № ______

СОГЛАСОВАНО

Приказом Департамента
государственного имущества 
и земельных отношений Орловской 
области

от «____» __________ 2025 г. № ____

Член Правительства Орловской 
области – руководитель 
Департамента государственного 
имущества и земельных отношений 
Орловской области

________________ О. Ю. Платонова

М.П.

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Департамента 
здравоохранения Орловской области

от «____» __________ 2025 г. № ____

Член Правительства Орловской 
области –  руководитель 
Департамента здравоохранения 
Орловской области 

___________________ А. Л. Альянов

М.П.

ИЗМЕНЕНИЕ № 4 В УСТАВ
бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области 

«Станция скорой медицинской помощи»

г. Орёл
2025 год



Внести в разделе I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ устава бюджетного 
учреждения здравоохранения Орловской области «Станция скорой 
медицинской помощи» изменение, дополнив пункт 9 подпунктом 4 
следующего содержания:

«4) 303320, Орловская область, Свердловский р-н, пгт Змиёвка, 
ул. 8 Марта, д. 2.».


